UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:               /SYT-NVD
V/v xử lý thuốc, vật tư y tế tồn kho

tại Phòng khám đa khoa

GTVT Thanh Hoá

Thanh Hóa, ngày       tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 80/TT-PKTH ngày 14/7/2023 của Phòng

khám đa khoa GTVT Thanh Hoá về việc xin điều chuyển thuốc, VTYT. Để

tránh lãng phí thuốc, VTYT tồn kho, Giám đốc Sở có ý kiến như sau:

1. Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh căn cứ trên Danh mục thuốc, VTYT tồn

kho tại Phòng khám đa khoa GTVT Thanh Hoá (được gửi kèm Công văn này),

nếu có nhu cầu sử dụng thì liên hệ và phối hợp với Phòng khám đa khoa GTVT

Thanh Hoá (Ds Huyền; SĐT: 0983.090.455) để đăng ký số lượng, chủng loại.

           2. Giao Phòng khám đa khoa GTVT Thanh Hoá là đầu mối tổng hợp nhu

cầu sử dụng thuốc, VTYT của các đơn vị, báo cáo người có thẩm quyền xin

phương án thực hiện việc điều chuyển.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

               Q. GIÁM ĐỐC

                 Nguyễn Bá Cẩn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-24T12:13:38+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Bá Cẩn<cannb.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T14:16:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T14:16:55+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-24T14:17:10+0700